
第３５回京都府民総合体育大会
体操競技・新体操選手権大会 女子速報第13号

【中学生の部】　※個人選手権は、「段違い平行棒」を除く３種目合計

班組 所属名 № 氏名 学年 跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 合計

京都女子中学校 76 土井　咲乃 中２ 9.250 8.800 6.350 7.900 23.500

京都女子中学校 77 本間ひかり 中２ *** *** *** *** *** 

京都女子中学校 78 橋本　麻衣 中２ 9.400 7.000 5.000 7.350 21.750

京都女子中学校 79 徳野　和香 中２ 10.550 10.150 8.200 11.000 29.750

京都女子中学校 80 森富　彩恵 中２ 9.700 *** 7.200 9.300 26.200

京都女子中学校 98 前田　千幸 中２ 9.900 8.650 3.850 9.250 23.000

平安女学院中学校 82 佐藤　美貴 中２ 12.700 10.400 9.900 11.300 33.900

平安女学院中学校 83 中田　万結 中２ 10.800 10.050 10.600 10.200 31.600

平安女学院中学校 84 高野　実夢 中２ 10.350 10.200 10.100 9.800 30.250

平安女学院中学校 85 山岡みずほ 中２ 10.650 9.900 9.650 9.950 30.250

ディナモ体操クラブ 86 進藤　咲良 中２ 11.650 10.350 12.700 12.550 36.900

ディナモ体操クラブ 87 宮下　春花 中２ 8.850 7.300 4.150 8.900 21.900

京都ジャンピング体操クラブ 88 安井　望 中２ 14.100 11.000 12.550 11.800 38.450

京都ジャンピング体操クラブ 89 中嶋　藍 中２ 12.150 11.050 11.750 12.050 35.950

京都ジャンピング体操クラブ 90 今井　詩文 中２ 13.250 13.150 11.800 12.550 37.600

ディナモ体操クラブ 91 能勢　雅代 中２ 12.850 11.800 12.500 12.500 37.850

ディナモ体操クラブ 92 佐々木江里華 中２ 12.250 11.300 13.250 12.600 38.100

ザ・スポーツ学舎踏水会教室 93 田中　伊織 中２ 10.400 9.900 9.000 10.050 29.450

ザ・スポーツ学舎踏水会教室 94 村井ミチル 中２ 9.850 8.800 9.500 9.950 29.300

ザ・スポーツ学舎踏水会教室 95 山本ゆきの 中２ 8.750 8.950 6.450 7.900 23.100

長岡体操クラブ 96 行時　里佳 中２ 9.600 10.550 6.400 10.100 26.100

同志社女子中学校 97 垣内　葉月 中２ 8.650 7.050 5.600 9.250 23.500

京都女子中学校 81 中城　毬恵 中２ *** *** *** *** *** 

京都女子大学 99 平松　凛 一般 9.900 9.700 6.750 10.200 36.550

京都女子大学 100 尾川　智 一般 8.550 7.100 4.150 8.700 28.500

京都女子大学 101 増山　桃子 一般 8.200 5.300 3.900 8.250 25.650

朱雀クラブ 102 星野　磨奈 一般 12.050 8.750 8.300 10.350 39.450

佛教大学 103 山岡　美穂 一般 10.400 10.300 9.600 10.950 41.250

佛教大学 104 芳田裕里恵 一般 12.350 9.150 8.750 11.450 41.700
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平成２４年８月１０日～１２日
向日市民体育館



第３５回京都府民総合体育大会
体操競技・新体操選手権大会 女子速報第13号

【中学生の部】　※個人選手権は、「段違い平行棒」を除く３種目合計

班組 所属名 № 氏名 学年 跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 合計

京都女子中学校 105 徳永　楓 中１ 6.450 *** 2.200 7.050 15.700

京都女子中学校 106 山口　真未 中３ 9.600 9.200 7.300 8.250 25.150

京都女子中学校 107 河野なな子 中３ 8.500 6.250 1.850 7.900 18.250

京都女子中学校 108 井上　京香 中３ 9.100 7.700 1.800 8.250 19.150

京都女子中学校 109 磯部　知佳 中３ 10.450 7.950 7.700 8.400 26.550

京都女子中学校 110 川手　美咲 中３ 10.650 8.600 7.300 9.700 27.650

京都女子中学校 111 高杉　夏実 中３ 10.050 6.450 3.200 10.150 23.400

西山体操クラブ 112 井関　茉耶 中１ *** *** *** *** *** 

西山体操クラブ 113 築山　紗季 中１ 10.300 10.250 9.350 10.250 29.900

西山体操クラブ 114 土持　瑠那 中１ 8.500 7.550 3.250 8.050 19.800

西山体操クラブ 115 土持　那沙 中３ 9.300 7.150 2.050 7.750 19.100

京都スイトピア体操クラブ 116 片岡万優子 中１ 12.450 12.000 12.500 12.050 37.000

京都スイトピア体操クラブ 117 丹野　世菜 中１ 13.150 12.400 12.500 13.100 38.750

京都スイトピア体操クラブ 118 若江　優衣 中３ 11.700 9.900 10.650 11.000 33.350

京都たかはし体操クラブ 119 静野　有莉 中１ 7.800 6.950 3.300 7.350 18.450

京都たかはし体操クラブ 120 成松　実咲 中１ 10.100 8.400 9.250 9.600 28.950

コロコロ体操クラブ 121 梅村　桃花 中１ 10.600 10.200 8.900 9.800 29.300

ディナモ舞鶴スポーツクラブ 122 松本　和香 中３ *** *** *** *** *** 

St.Agnes 123 木村　茉莉 中１ 11.000 10.300 10.550 10.900 32.450

平安女学院中学校 124 竹本　月深 中１ 10.500 10.200 9.900 10.650 31.050

平安女学院中学校 125 荒川　紗季 中１ 10.700 10.600 10.400 10.250 31.350

ディナモ体操クラブ 126 山内　悠圭 中１ 9.100 10.600 7.500 9.550 26.150

ディナモ体操クラブ 127 大戸　泉輝 中１      ***      *** *** *** *** 

ディナモ体操クラブ 128 川村　由美 中３ 8.750 10.800 6.750 10.250 25.750

ディナモ体操クラブ 129 谷口　弥生 中３ 12.350 11.050 13.250 13.250 38.850

ディナモ体操クラブ 130 寺沢　彩花 中３ 0.000 12.900 0.000 0.000 0.000

ディナモ体操クラブ 131 佐藤　華 中３      ***      *** *** *** *** 

同志社女子中学校 132 保田　萌香 中１ 9.150 7.150 3.200 8.550 20.900

同志社女子中学校 133 後藤万梨花 中３ 9.200 6.450 5.200 8.100 22.500

同志社女子中学校 134 安積　麻利 中３ 8.100 5.600 5.600 6.650 20.350

同志社女子中学校 135 加田　桃子 中３ 9.800 8.250 4.000 9.550 23.350

ザ・スポーツ学舎踏水会教室 136 仲田　詩織 中３ 10.600 10.250 10.550 10.650 31.800

ザ・スポーツ学舎踏水会教室 137 菊地　華香 中３ 10.750 9.150 9.400 10.700 30.850

京都シティスポーツ体操クラブ 138 浦松　梨沙 中３ 9.650 10.550 6.800 10.000 26.450
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第３５回京都府民総合体育大会
体操競技・新体操選手権大会 女子速報第１５号

中学１年生の部
【個人選手権】　　※「段違い平行棒」を除く３種目合計
順位 所属 № 氏名
1 京都スイトピア体操クラブ 117 丹野　世菜 13.150 1 12.400 1 12.500 1 13.100 1 38.750 1
2 京都スイトピア体操クラブ 116 片岡万優子 12.450 2 12.000 2 12.500 1 12.050 2 37.000 2
3 St.Agnes 123 木村　茉莉 11.000 3 10.300 5 10.550 3 10.900 3 32.450 3
4 平安女学院中学校 125 荒川　紗季 10.700 4 10.600 3 10.400 4 10.250 5 31.350 4
5 平安女学院中学校 124 竹本　月深 10.500 6 10.200 7 9.900 5 10.650 4 31.050 5
6 西山体操クラブ 113 築山　紗季 10.300 7 10.250 6 9.350 6 10.250 5 29.900 6

【跳馬】 【平均台】
順位 所属 № 氏名 跳馬 順位 № 平均台
1 京都スイトピア体操クラブ 117 丹野　世菜 13.150 1 116 12.500
2 京都スイトピア体操クラブ 116 片岡万優子 12.450 1 117 12.500
3 St.Agnes 123 木村　茉莉 11.000 3 123 10.550
4 平安女学院中学校 125 荒川　紗季 10.700 4 125 10.400
5 コロコロ体操クラブ 121 梅村　桃花 10.600 5 124 9.900
6 平安女学院中学校 124 竹本　月深 10.500 6 113 9.350

【段違い平行棒】 【ゆか】
順位 所属 № 氏名 段違い 順位 № ゆか
1 京都スイトピア体操クラブ 117 丹野　世菜 12.400 1 117 13.100
2 京都スイトピア体操クラブ 116 片岡万優子 12.000 2 116 12.050
3 平安女学院中学校 125 荒川　紗季 10.600 3 123 10.900
3 ディナモ体操クラブ 126 山内　悠圭 10.600 4 124 10.650
5 St.Agnes 123 木村　茉莉 10.300 5 113 10.250
6 西山体操クラブ 113 築山　紗季 10.250 5 125 10.250平安女学院中学校

竹本　月深

荒川　紗季
築山　紗季西山体操クラブ

所属 氏名

京都スイトピア体操クラブ

丹野　世菜

St.Agnes 木村　茉莉
平安女学院中学校

片岡万優子

京都スイトピア体操クラブ

京都スイトピア体操クラブ

荒川　紗季
平安女学院中学校 竹本　月深
西山体操クラブ

平安女学院中学校

築山　紗季

所属

St.Agnes
丹野　世菜
木村　茉莉

合計

氏名
京都スイトピア体操クラブ 片岡万優子

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

平成２４年８月１０日～１２日
向日市民体育館



第３５回京都府民総合体育大会
体操競技・新体操選手権大会 女子速報第１５号

中学２年生の部
【個人選手権】　　※「段違い平行棒」を除く３種目合計
順位 所属 № 氏名
1 京都ジャンピング体操クラブ 88 安井　望 14.100 1 11.000 5 12.550 3 11.800 6 38.450 1
2 ディナモ体操クラブ 92 佐々木江里華 12.250 5 11.300 3 13.250 1 12.600 1 38.100 2
3 ディナモ体操クラブ 91 能勢　雅代 12.850 3 11.800 2 12.500 4 12.500 4 37.850 3
4 京都ジャンピング体操クラブ 90 今井　詩文 13.250 2 13.150 1 11.800 5 12.550 2 37.600 4
5 ディナモ体操クラブ 86 進藤　咲良 11.650 7 10.350 8 12.700 2 12.550 2 36.900 5
6 京都ジャンピング体操クラブ 89 中嶋　藍 12.150 6 11.050 4 11.750 6 12.050 5 35.950 6

【跳馬】 【平均台】
順位 所属 № 氏名 跳馬 順位 № 平均台
1 京都ジャンピング体操クラブ 88 安井　望 14.100 1 92 13.250
2 京都ジャンピング体操クラブ 90 今井　詩文 13.250 2 86 12.700
3 ディナモ体操クラブ 91 能勢　雅代 12.850 3 88 12.550
4 平安女学院中学校 82 佐藤　美貴 12.700 4 91 12.500
5 ディナモ体操クラブ 92 佐々木江里華 12.250 5 90 11.800
6 京都ジャンピング体操クラブ 89 中嶋　藍 12.150 6 89 11.750

【段違い平行棒】 【ゆか】
順位 所属 № 氏名 段違い 順位 № ゆか
1 京都ジャンピング体操クラブ 90 今井　詩文 13.150 1 92 12.600
2 ディナモ体操クラブ 91 能勢　雅代 11.800 2 86 12.550
3 ディナモ体操クラブ 92 佐々木江里華 11.300 2 90 12.550
4 京都ジャンピング体操クラブ 89 中嶋　藍 11.050 4 91 12.500
5 京都ジャンピング体操クラブ 88 安井　望 11.000 5 89 12.050
6 長岡体操クラブ 96 行時　里佳 10.550 6 88 11.800

京都ジャンピング体操クラブ 安井　望
能勢　雅代

今井　詩文京都ジャンピング体操クラブ

安井　望

所属 氏名
ディナモ体操クラブ 佐々木江里華
ディナモ体操クラブ 進藤　咲良

ディナモ体操クラブ 能勢　雅代
京都ジャンピング体操クラブ 中嶋　藍
京都ジャンピング体操クラブ

ディナモ体操クラブ
京都ジャンピング体操クラブ

京都ジャンピング体操クラブ 中嶋　藍
今井　詩文

佐々木江里華
進藤　咲良

ディナモ体操クラブ
ディナモ体操クラブ

所属 氏名

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計

平成２４年８月１０日～１２日
向日市民体育館



第３５回京都府民総合体育大会
体操競技・新体操選手権大会 女子速報第１５号

中学３年生の部
【個人選手権】　　※「段違い平行棒」を除く３種目合計
順位 所属 № 氏名
1 ディナモ体操クラブ 129 谷口　弥生 12.350 1 11.050 2 13.250 1 13.250 1 38.850 1
2 京都スイトピア体操クラブ 118 若江　優衣 11.700 2 9.900 6 10.650 2 11.000 2 33.350 2
3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 136 仲田　詩織 10.600 5 10.250 5 10.550 3 10.650 4 31.800 3
4 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 137 菊地　華香 10.750 3 9.150 8 9.400 4 10.700 3 30.850 4
5 京都女子中学校 110 川手　美咲 10.650 4 8.600 9 7.300 6 9.700 8 27.650 5
6 京都女子中学校 109 磯部　知佳 10.450 6 7.950 ## 7.700 5 8.400 10 26.550 6

【跳馬】 【平均台】
順位 所属 № 氏名 跳馬 順位 № 平均台
1 ディナモ体操クラブ 129 谷口　弥生 12.350 1 129 13.250
2 京都スイトピア体操クラブ 118 若江　優衣 11.700 2 118 10.650
3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 137 菊地　華香 10.750 3 136 10.550
4 京都女子中学校 110 川手　美咲 10.650 4 137 9.400
5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 136 仲田　詩織 10.600 5 109 7.700
6 京都女子中学校 109 磯部　知佳 10.450 6 106 7.300
7 京都女子中学校 111 高杉　夏実 10.050 6 110 7.300

【段違い平行棒】 【ゆか】
順位 所属 № 氏名 段違い 順位 № ゆか
1 ディナモ体操クラブ 130 寺沢　彩花 12.900 1 129 13.250
2 ディナモ体操クラブ 129 谷口　弥生 11.050 2 118 11.000
3 ディナモ体操クラブ 128 川村　由美 10.800 3 137 10.700
4 京都シティスポーツ体操クラブ 138 浦松　梨沙 10.550 4 136 10.650
5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 136 仲田　詩織 10.250 5 128 10.250
6 京都スイトピア体操クラブ 118 若江　優衣 9.900 6 111 10.150

山口　真未

所属 氏名

京都スイトピア体操クラブ 若江　優衣
ディナモ体操クラブ 谷口　弥生

京都女子中学校 川手　美咲

菊地　華香

京都女子中学校 高杉　夏実

ザ・スポーツ学舎踏水会教室 仲田　詩織
ディナモ体操クラブ 川村　由美

ザ・スポーツ学舎踏水会教室 菊地　華香

京都女子中学校
京都女子中学校 磯部　知佳

所属 氏名

ザ・スポーツ学舎踏水会教室 仲田　詩織

合計

ディナモ体操クラブ 谷口　弥生
若江　優衣

段違い平行棒 平均台 ゆか

京都スイトピア体操クラブ

ザ・スポーツ学舎踏水会教室

跳馬

平成２４年８月１０日～１２日
向日市民体育館



第３５回京都府民総合体育大会
体操競技・新体操選手権大会 女子速報第１２号

一般の部
【個人選手権】
順位 所属 № 氏名
1 佛教大学 104 芳田裕里恵 12.350 1 9.150 3 8.750 2 11.450 1 41.700 1
2 佛教大学 103 山岡　美穂 10.400 3 10.300 1 9.600 1 10.950 2 41.250 2
3 朱雀クラブ 102 星野　磨奈 12.050 2 8.750 4 8.300 3 10.350 3 39.450 3
4 京都女子大学 99 平松　凛 9.900 4 9.700 2 6.750 4 10.200 4 36.550 4
5 京都女子大学 100 尾川　智 8.550 5 7.100 5 4.150 5 8.700 5 28.500 5
6 京都女子大学 101 増山　桃子 8.200 6 5.300 6 3.900 6 8.250 6 25.650 6

【跳馬】 【平均台】
順位 所属 № 氏名 跳馬 順位 № 平均台
1 佛教大学 104 芳田裕里恵 12.350 1 103 9.600
2 朱雀クラブ 102 星野　磨奈 12.050 2 104 8.750
3 佛教大学 103 山岡　美穂 10.400 3 102 8.300
4 京都女子大学 99 平松　凛 9.900 4 99 6.750
5 京都女子大学 100 尾川　智 8.550 5 100 4.150
6 京都女子大学 101 増山　桃子 8.200 6 101 3.900

【段違い平行棒】 【ゆか】
順位 所属 № 氏名 段違い 順位 № ゆか
1 佛教大学 103 山岡　美穂 10.300 1 104 11.450
2 京都女子大学 99 平松　凛 9.700 2 103 10.950
3 佛教大学 104 芳田裕里恵 9.150 3 102 10.350
4 朱雀クラブ 102 星野　磨奈 8.750 4 99 10.200
5 京都女子大学 100 尾川　智 7.100 5 100 8.700
6 京都女子大学 101 増山　桃子 5.300 6 101 8.250京都女子大学 増山　桃子

山岡　美穂

芳田裕里恵
佛教大学 山岡　美穂

芳田裕里恵
朱雀クラブ 星野　磨奈

所属 氏名
佛教大学

京都女子大学 平松　凛
京都女子大学 尾川　智

所属 氏名
佛教大学

朱雀クラブ 星野　磨奈

合計跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

京都女子大学 増山　桃子
京都女子大学 尾川　智
京都女子大学 平松　凛

佛教大学

平成２４年８月１０日～１２日
向日市民体育館


